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KULTÚRA ÉS HAGYOMÁNYOK

’56 - os megemlékezés volt Szabadszálláson
2011. október 23-án a József Attila Kö-
zösségi Házban emlékeztünk meg az 
1956. október 23-i forradalom kitörésé-
nek 55. évfordulójáról. Dr. Báldy Zoltán 
polgármester beszéde után az általános is-
kola 7. osztály tanulóinak ünnepi műsorát 
láthattuk. Az ünnepség zárásaként a civil 
szervezetek és az önkormányzati intéz-
mények mellett megkoszorúzta a Város-
háza falán lévő ’56-os emléktáblát a vá-
ros nevében Dr. Báldy Zoltán polgármes-
ter, Storchné Somogyi Eszter jegyző és 
Gáspár Ferenc alpolgármester.

A következőkben Dr. Báldy Zoltán ünne-
pi beszédét olvashatják.

Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm 
mindannyiukat közös megemlékezésün-
kön, amelyen az 1956. október 23-i forra-
dalom kezdetére és a Magyar Köztársaság 
1989. évi kikiáltására emlékezünk. 
Ma 55 éve, hogy a magyarság felemel-
te szavát az elnyomás ellen, amely egész 
Közép-Kelet Európát rettegésben tartotta. 
55 éve annak, hogy a csend falai leom-
lottak, és mindenki megbizonyosodhatott 
arról, hogy a becsület él és tenni kész, és 
ereje erősebb, mint a félelemből épült fa-
laknak. A becsület megmutatta, hogy kép-
telen a belenyugvásra, képtelen a tehetet-
lenségre, alapeleme a változtatni akarás, a 
cselekvés. A magyar nép nem a saját iga-
záért, hanem az igazságért szállt síkra és 
az igazságért vívott harc mindig a becsü-
letből fakad. Az igazságért vívott harcnak 
mindig van eredménye, még akkor is ha 
az adott pillanatban ez nem látszik. 
A magyar nép negyven éven át érezhette 
értelmetlennek hatalmas áldozatát, de be-
csülete mindenkinek azt súgta, hogy meg-
érte. Nemzetünk vállalta a harcot az ellen 
a hatalmas katonai erő ellen, ami ellen se-
melyik állam sem merte felemelni a sza-
vát. 
A magyarság bátorságát leginkább Albert 
Camus-nek híressé vált sorai tárják a világ 
elé: „A legázolt, bilincsbe vert Magyaror-
szág többet tett a szabadságért és igazsá-
gért, mint bármelyik nép a világon az el-
múlt 20 esztendőben. Ahhoz, hogy ezt a 
leckét megértse a fülét betömő, a szemét 
eltakaró nyugati társadalom, sok magyar 
vérnek kellett elhullnia — s ez a vérfo-
lyam most már alvad az emlékezetben. A 
magára maradt Európában csak úgy ma-
radhatunk hívek Magyarországhoz, ha 
soha és sehol el nem áruljuk, amiért a ma-
gyar harcosok az életüket adták, és soha, 

sehol — még közvetve sem — igazoljuk 
a gyilkosokat. Nehéz minékünk méltónak 
lenni ennyi áldozatra."
Október 23-án az egész világ a magyar 
nemzet hőseire emlékezik, hiszen magyar 
nagyszülők, szülők és gyermekek áldoz-
ták fel életüket és szabadságukat a rabság 
„vasfüggönye” ellen, amely leigázta ha-
zánkat és kész volt meghódítani az egész 
világot. 
1956-ban a világon csak egy nemzet vette 
a bátorságot, hogy ellenszegüljön az ereje 
teljében lévő szuperhatalommal, a Szov-
jetunióval. A magyarok bátorsága megré-
mítette a kommunista hatalmat, azt a fé-
lelmet keltve bennük, hogy hazánk forra-
dalmi lendülete hatással lesz az egész vi-
lágra. Ebben nem is tévedtek a Kreml ha-
talmasai, hiszen a világ szabadságot sze-
rető és kívánó polgárai egyként álltak a 
magyar forradalom mellé, követelve a sa-
ját kormányaiktól a magyarok megsegí-
tését. Ennek ellenére a nemzetközi segít-
ség nem érkezett meg, Magyarország fel-
áldoztatott a világpolitikai érdekek oltá-
rán. A szabad világnak nem az volt az ér-
deke, mint a szabadságért küzdő Magyar-
országnak. 
A nyugat erőtlen ígéreteken kívül nem tett 
semmit a kommunista elnyomás térhódí-
tása ellen. A nyugat  gyelmen kívül hagy-
ta Nagy Imre miniszterelnök segélykérő 
rádiónyilatkozatát, melyben tudatta a vi-
lággal „csapataink harcban állnak”. 
Ma már tudjuk, hogy azért a szabadsá-
gért, amelyet éppen a szabad világ kor-
mányai árultak el. A szabadságért küzdő 
magyarok nem kaptak katonai támoga-
tást, a világ másik szuperhatalmától. Az 
Egyesült Államok tétlenül nézte, sőt en-
gedélyezte hazánk megszállását. Már-már 
úgy tűnhet, hogy teljesen egyedül marad-
tak a szabadság hősei, amikor megszüle-
tett a világ nemzeteinek az összefogása, 
hiszen a megszállás alól éppen felszaba-
dult Ausztria megnyitotta határait 160000 
magyar menekült előtt, egész Lengyel-
országban vért adtak az emberek a sza-
badságharc sebesültjei megsegítésére, és 
a földkerekség országaiban a menekülő 
magyarok tízezrei találhattak új hazát.
1956 jelentősége sokkal nagyobb volt 
mint azt akkor a rendszer urai gondolták, 
azt azonban csak kevesek merték gon-
dolni, hogy a forradalom negyven év-
vel később is hatással lesz a magyarság-
ra. Ahogy a forradalom 1956-ban egy csa-
pásra megsemmisítette a Rákosi-rendszer 
legitimitását, úgy a forradalom nevének 

és becsületének visszaállítása 1989-ben 
a Kádár-rendszer legitimitását szüntet-
te meg. Az 56-os forradalom fő követelé-
sei 1989/90-ben megvalósultak. Magyar-
ország független, szabad, demokratikus 
jogállam lett.
Mit üzen hát 1956? Elsősorban azt, hogy 
a magyarság egy rettenetes és vesztes há-
ború, az ország ismételt megcsonkítása és 
egy évtized kegyetlen zsarnoksága után is 
fel tudott emelkedni, a belenyugvás és a 
megalkuvás helyett fel tudott állni törté-
nelmi létének mélypontjáról. 
Magyarország, ha csak egy rövid időre is, 
de meg tudta teremteni a nemzeti egysé-
get, üzenete lehetne tehát 1956-nak is a 
hatékony nemzeti egység kívánalma. 
A mai kor is nemzeti egységet kíván, de 
ki ellen tehetjük fel a kérdést, hiszen a 
hős elődeinkkel szemben mi nem látjuk 
ellenségünket, ennek ellenére nap mint 
nap meg kell küzdeni ellene. A mai kor 
ellensége a családok százezreit nyomorba 
döntő válság, amely nem érez, amely nem 
kegyelmez, és nem ismeri a különbséget 
gyermek és felnőtt vagy  atal és öreg kö-
zött. 
Ez az ellenség most már majdnem három 
éve szedi az áldozatait, rengeteg károsul-
tat hagyva maga mögött. Ma az 1956-
osok összefogásának erejére van szüksé-
günk, hogy képesek legyünk legyőzni ko-
runk ellenségét, amely időről-időre lesújt 
ránk, családjaink százezreit sodorva ezzel 
a tönk szélére.
 A mai kor magyar nemzedékének is ösz-
szefogásra van szükségük, a mai kor nem-
zeteinek is meg kell találni azt a légkört 
melyet az 1956 nemzetei hoztak létre és 
amellyel segítették egymás menekültjeit. 
Ezen az alapon kell a mi nemzedékünk-
nek is keresni az egyre mélyülő válság-
ból a kiutat. 
Az ’56-osok szellemiségével és össze-
fogásával kell megharcolnunk a mai kor 
harcát és akkor negyven év múlva is si-
kerre vagyunk ítélve. 
’56 a mai nemzedéknek a forrás, ahol 
megtalálhatja még a nemzetet éltető erőt. 
’56-ban magyarnak lenni fontosabb volt 
mint bármilyen más politikai, világnéze-
ti különbség. Elemi erővel tört föl a sza-
badság és függetlenség utáni vágy, ami él-
ménnyé, nemzeti élménnyé ért. Soha ne 
feledjük el mi történt ’56-ban! Ünnepel-
jünk, emlékezzünk hőseinkre, tanuljunk 
és beszéljük el gyermekeinknek, mert 
csak akkor lesz és marad mienk Magyar-
ország.
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Beszélgetés Szabadszállás polgármesterével…
A szeptemberi számunkban indítottuk el 
ezt a cikksorozatunkat, amelyben minden 
alkalommal az aktuális kérdésekről fag-
gatjuk településünk polgármesterét. Eb-
ben a hónapban mindenki által nagy  -
gyelemmel kísért csatornázásról kérdez-
tem a városunk vezetőjét, aki nagyon jó 
híreket tartogatott a Szabadszállási Hír-
mondó olvasóinak. A szabadszállási csa-
tornázás ügyével már a Pető  Népe is 
foglalkozott, amire az adott okot, hogy 
tavaly ilyenkor elveszni látszott városunk 
csatornázásának az ügye.

Először arról kérdezem polgármes-
ter urat, hogy véleménye szerint miért 
telt el több mint egy évtized azóta, hogy 
először felmerült a szabadszállási csa-
tornahálózat kiépítésének a gondolata? 

 Már az 1990-es években megszületett a 
csatornázás szükségességének az ötlete, 
de bizonyos feltételek hiánya miatt, ak-
kor a városvezetés úgy döntött a megva-
lósítást későbbre halasztja. Néhány évvel 
később ismét napirendre került a csator-
názás kérdése, ekkor már több pályázat-
tal is próbálkoztak, hogy megteremtsék 
az építkezések pénzügyi fedezetét. Sza-
badszállás megpróbálta egyedül valamint 
Kunadaccsal összefogva, de az elmúlt 
ciklusig nem járt eredménnyel. Majd ezt 
követően 2008-ban megszületett a nyer-
tes pályázat, amely keretében megterem-
tődött az anyagi fedezete a csatornázási 
tervek elkészíttetésének. Létrejött a Pro-
ject Management, amely arra hívatott, 
hogy levezesse, ellenőrizze az építkezé-
sek előkészületeit, magát az építkezést és 
annak végső elszámolását. 
A pozitív jelek ellenére 2010. októbe-
rére –  már közvetlenül a megválasztá-
som után – nagyon komoly nehézségek-
kel kellett szembenéznem, amelyeket a 
tervező cég felé a rendezetlen számlák 
és az el nem végzett hiánypótlások ered-
ményeztek. 2010. október elején megér-
kezett egy  zetési felszólítás, melyet a 
tervező cég ügyvédje foganatosított. Eb-
ben az ügyvéd azzal a kikötéssel élt, hogy 
amennyiben az önkormányzat nem  zet, 
abban az esetben megvonják az általuk 
készített tervek felhasználási jogát, vala-
mint adósság rendezési eljárás megindítá-
sát helyezte kilátásba Szabadszállás ellen, 
ha tizenöt napon belül nem  zet a város. 
Ezek a tartozásrendezési viták ekkor már 
közel egy éve tartottak Szabadszállás és a 
tervező cég között, ezért kicsit sem volt 

meglepő a cég ügyvédjének a határozott-
sága, hiszen ekkorra több mint 10 millió 
forintra rúgott a város adóssága. 

Polgármester úr szerint miért alakul-
hatott ki ez a több mint egy évig tartó 
eredménytelen, lakosságot is kiábrán-
dító helyzet?

A folyamatos rossz döntések és a rende-
zetlen pénzügyi helyzet eredményezte 
azt, hogy több mint egy évre megakadt, 
sőt majdnem meghiúsult a szabadszállási 
csatornaépítés. Ha egy évvel ezelőtt nem 
sikerül megoldani a rendezetlen helyze-
tet, akkor a városnak vissza kellett vol-
na  zetnie a pályázaton megnyert ötven-
millió forintot, de a költségvetést terhel-
te volna az eddigre elkészült tervek ára is. 
Ezek a tételek együttesen már több mint 
hatvan millió forint összeg meg zetésé-
re kötelezhették volna városunkat. A vá-
ros nem rendelkezik ekkora tartalékok-
kal, ezért ennek a ki zetése csődhelyzetet 
eredményezett volna. Ezt a helyzetet min-
denképpen el akartuk kerülni, ezért min-
dent megtettünk, hogy megtaláljuk a kö-
zös hangot a tervező céggel és teljesíteni 
tudjuk a kötelező hiánypótlásokat. 
A megoldás 2010. november 3-án szü-
letett meg, amikor sikerült megegyezni 
a tervezőcéggel, így elhárultak azok az 
akadályok, amelyek sikertelenségre ítél-
hették volna a város csatornapályázatát. 
Többszöri hatósági egyeztetés után új-
raindulhatott az érdemi munka. Az utol-
só pillanatban benyújtásra került a máso-
dik fordulós pályázatunk, amellyel lezár-
tuk a 2010. novemberéig tartó több mint 
egy éves zavaros időszakot. 2011. szep-
tember 19-én az eljáró hatóság az elő-
készítő munkát mind szakmailag, mind 
pénzügyileg befejezettnek tekintette, egy-
ben tájékoztattak arról, hogy a KEOP-
1.2.0/2F/09-2010-081-es azonosítószámú 
pályázatunkat az irányítóhatóság támoga-
tásra érdemesnek ítélte.  Ehhez kettőmilli-
árd - harminckilencmillió - százötvenegy-
ezer - százharmincöt forintot a Kohéziós 
Alap és a Magyar Köztársaság költségve-
tése társ nanszírozásban biztosítja. 

Kifejtené polgármester úr, hogy mit je-
lent ez a szabadszállásiak számára?

Ez azt jelenti, hogy elkezdődik a csator-
názási eljárás második fordulója, amely 
már az építkezésről szól. Reményeink 
szerint a munkálatok 2012 tavaszán kez-

dődnek és több mint egy évig fognak tar-
tani, mely időszakban kérem a kedves la-
kosság türelmét és megértését az esetle-
gesen kialakult közlekedési kellemetlen-
ségért. Ezúton engedjék meg, hogy meg-
köszönjem mindazon kollégáim munká-
ját, akik segítségükkel és szakértelmük-
kel hozzájárultak az elmúlt év sikereihez. 
Örülök, hogy olyan emberek vesznek kö-
rül, akikre számíthatok még a legnehe-
zebb, a leg embertpróbálóbb helyzetek-
ben is.  Remélem, hogy az eddigi sikere-
ink tovább folytatódnak és 2014-ben min-
denki nagy megelégedésére használatba 
vehetjük városunk csatornahálózatát.  

Végezetül a városközpontról szeretnék 
tájékoztatást kapni. Mindenki láthatja, 
hogy a végéhez közeledik a városköz-
pont felújítása, tudnak már valami biz-
tosat, hogy mikor lesz átadva közösségi 
használatra a központ?

Valóban a munkálatok a végéhez köze-
lednek, a műszaki átadás 2011. október 
26-án megtörtént, az ünnepélyes átadásra 
pedig november hónapban kerül sor. Már 
csak a parkosítási feladatok maradtak hát-
ra, amelyek igazi pompájukat csak a kö-
vetkező tavasszal mutatják meg a köz-
pontban járóknak. A munkálatok befeje-
zésével közel öt hónapos szakaszt zárunk 
le, amely úgy érzem nem volt hiába. Sza-
badszállás központja ezzel az átépítés-
sel felzárkózik a modern városközpont-
tal rendelkező települések közé, ahol a 
hagyományos mezőgazdasági jelleg mel-
lett megjelenik a modern kornak megfe-
lelő centrum. A megépülő városközpont 
az egyre modernizálódó városunk egyik 
legkiemelkedőbb jele, ezért kérek minden 
kedves szabadszállási lakost, hogy nagy 
 gyelmet fordítsunk megújult parkjaink 
szépségére és annak megőrzésére. Kérem 
a kedves lakosságot, hogy a frissen par-
kosított területeken ne parkolják le kerék-
párjaikat, mert ezzel kárba vész sok ember 
parkosítási munkája. Engedjék meg, hogy 
köszönetet mondjak mindazon emberek-
nek, akik munkájukkal a legcsekélyebb 
mértékben is hozzájárultak a megvalósu-
láshoz, külön is had mondjak köszönetet 
Országh Gábornénak, Gyurkovics Lász-
lónak, D. Kovács Józsefnek, Varga Lász-
ló gazdaboltosnak és a Bácsvíz Zrt. sza-
badszállási dolgozóinak akik anyagi áldo-
zatukkal is hozzájárultak a központ meg-
szépítéséhez.
                                 Gyenes Mónika
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Helyreigazítás
Alulírott Rozsnyai Zoltán, mint a Rolling 
Nyomda ügyvezetője, azzal a helyreiga-
zítással élek, hogy a Szabadszállási Hír-
mondó októberi számában a színi-, és he-
lyesírási hibák nyomdatechnikai problé-
mák következtében adódtak, ezért fele-
lősség a szerkesztőséget nem terheli.

A felmerülő hibákért elnézésüket kérem!

Dunaújváros, 2011. október 12.

Tisztelettel: Rozsnyai Zoltán

Örömmel értesítjük a kedves lakosságot, 
hogy 2011. októberétől  elindult a Térsé-
gi Tévé Szabadszállás nevű televízió csa-
torna.
A TTV arra vállalkozik, hogy aktuális, ér-
dekes és időszerű információval lássa el 
a nézőket.

A tévécsatorna fogható az Optanet kábel-
tévé és internet szolgáltató elő zetőinél.

Megjegyzéseiket, hirdetéseiket a követ-
kező e-mail címre várjuk:

ttv@szabadszallas.hu

                          Dr. Báldy Zoltán
                              polgármester

Tájékoztatás
Tájékoztatjuk a kedves lakosságot, hogy 
a polgármesteri hivatalban október 1-től a 
portási beosztás megszűnt. 
A hivatalban, a kapuban elhelyezett 
épülezrajzok segítségével lehet eligazod-
ni, hogy könnyebben megtalálják ügyin-
tézőinket,

                             Dr. Báldy Zoltán
                                polgármester

MEGHÍVÓ

Az „Advent legnagyobb kérdései”
 címmel előadássorozat indul a József Attila Közösségi Házban 

2011. november 22-én kedden 18.00 órától. 

Mit tudhattak róla előre, hogyan várhatták, és hogyan várhatjuk mi Jézus Krisztus 
adventjét? 

Erre a kérdésre és további Bibliával kapcsolatos kérdésekre keresünk és várunk vá-
laszt előadónktól Fekete Dávidtól. 

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk ingyenes előadásainkon, kedden-
ként az Anton Molnár teremben!

MEGHÍVÓ

Sok szeretettel és tisztelettel meghívom Önt és kedves családját 
2011. november 26-án, december 3-án, 10-én, és 17-én tartandó 

először megrendezésre kerülő közös Advent Köszöntő Városi Estéinkre!  
A város központjában felállításra kerül egy hatalmas koszorú, melyen 

az adventi hagyományoknak megfelelően négy gyertya lesz elhelyezve. 
Kérünk mindenkit, hogy hozzon magával gyertyát, amellyel otthonába tudja 

vinni a szeretet lángját.

                                                                                       Dr. Báldy Zoltán
                                                                                        polgármester
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Szabadszállás Város Önkormányzata a Nemzeti Erőforrás Minisztériummal együttműködve 
2012. évre ezennel kiírja a

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot
felsőoktatási hallgatók, illetve felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó  atalok számára  2011/2012. tanév II. és a 2012/2013. 

tanév I. félévére vonatkozóan

Az „A” típusú pályázatra azok az önkormányzat területén állandó lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási intézmény 
hallgatói jelentkezhetnek, akik a képzésre vonatkozó keretidőn belül, teljes idejű (nappali tagozatos) alapfokozatot és szakképzettséget ered-
ményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, egységes, osztatlan képzésben vagy felsőfokú 
szakképzésben folytatják tanulmányaikat.
A "B" típusú pályázatra azok az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű (a 2011/2012. tanévben utolsó 
éves, érettségi előtt álló középiskolás, illetve felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert, érett-
ségizett) pályázók jelentkezhetnek, akik a 2012/2013. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézményben teljes idejű (nappali tagozatos) alapfo-
kozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, egységes, osztatlan képzésben vagy felsőfokú szakképzésben kívánnak részt venni.
A „B” típusú pályázatra jelentkezők közül csak azok részesülhetnek ösztöndíjban, akik 2012-ben először nyernek felvételt felsőoktatási intéz-
ménybe és tanulmányaikat a 2012/2013. tanévben ténylegesen megkezdik.

Nem részesülhet támogatásban az a pályázó, aki:
- középiskolai akkreditált iskolarendszerű felsőfokú szakképzésben vesz részt, illetve nyer felvételt 
- katonai illetve rendvédelmi felsőoktatási intézmény katonai illetve rendvédelmi képzésében vesz részt, illetve nyer felvételt
- doktori (PhD) képzésben vesz részt, illetve nyer felvételt 
- külföldi intézménnyel áll hallgatói jogviszonyban, illetve nyer felvételt.

Az ösztöndíj időtartama 
"A" típusú pályázat: 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév (a 2011/2012. tanév második féléve és a 2012/2013. tanév első fél-
éve);
"B" típusú pályázat: 3x10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév (a 2012/2013. tanév, a 2013/2014. tanév, és a 2014/2015. tanév).

A pályázatot a Polgármesteri Hivatalnál írásban, a hivatalban hozzáférhető pályázati űrlapon, a pályázó által aláírva, egy példány-
ban kell benyújtani.

A pályázat benyújtási határideje: 2011. november 14.

A pályázat elbírálásának szempontjai:

- A pályázó háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszeresét 
(57.000 Ft)
- Amennyiben valószínűsíthető, hogy a kérelmező életkörülményei nem felelnek meg a jövedelemnyilatkozatban szereplő adatoknak, a ké-
relmező és vele egy háztartásban élők vagyoni helyzetének vizsgálatát kell elrendelni. A vagyoni helyzet vizsgálata céljából a szociális iroda 
munkatársa környezettanulmányt készít, illetve megkeresheti az állami adóhatóságot az egy főre jutó havi jövedelem kiszámításánál  gye-
lembe veendő személyi jövedelemadó alapjának megismerése érdekében. 
- Amennyiben megállapítást nyer, hogy a pályázó jövedelmi viszonyai nem felelnek meg a jövedelemnyilatkozatban foglaltaknak, az abban 
szereplő adatok valótlansága miatt a pályázat elutasítható!

A pályázat elbírálása során előnyt élvez az a pályázó, aki:
- árva vagy félárva,
- valamilyen krónikus betegségben szenved, fogyatékos vagy családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van,
- szülője/gondviselője munkanélküli vagy nyugdíjas,
- gyermeket nevel,
- egyedül neveli gyermekét,
- családjában élő eltartottak száma 3 vagy annál több,
- kollégiumi ellátásra jogosult, de helyhiány miatt abban nem részesült.

A pályázat kötelező mellékletei:
- A felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti jogviszony-igazolás a 2011/2012. tanév első félévéről.
- A pályázó szociális rászorultsága igazolására köteles megadni a vele egy háztartásban élők (a pályázó lakóhelye szerinti lakásban életvi-
telszerűen együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek) egy főre jutó havi nettó jövedelméről (2. 
számú melléklet) és vagyoni viszonyairól (3. számú melléklet) nyilatkozni és azt igazolni.
- A szociális rászorultságot igazoló iratok.

A pályázati űrlap csak a fent meghatározott kötelező mellékletekkel együttesen érvényes, valamely melléklet hiányában a pályázat
 formai hibásnak minősül.

Bővebb információ, illetve a pályázati űrlap és annak mellékletei beszerezhetőek a Polgármesteri Hivatal 107-es számú földszinti 
irodájában Dudás Hajnalka ügyintézőnél, valamint letölthető a www.bursa.hu és a www.szabadszallasvaros.hu weboldalról.

INTÉZMÉNYEK
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 A József Attila Közösségi Ház  
2011. november havi programjai

Sürgősségi 
telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 76/558-119

Fontosabb 
telefonszámok

Polgármesteri Hivatal: 

Általános Iskola:           

Új Óvoda:                      

Régi Óvoda:                  

Alapszolg. Közp.:        

GAMESZ:                     

Könyvtár:                         

Közösségi Ház:                 

Rendőrségi járőr:          

EDF DÉMÁSZ Zrt.
 hibabejelentés:
06-40-82-20-00

e-vonal:0-24 óráig:
06-40-82-22-82

76/558-006

76/558-127

76/558-163

76/353-225

76/558-181

76/558-014

76/558-072

76/558-003

20/5398-555

***

***

***

A József Attila Közösségi Ház 
előcsarnokában 2011. augusztus 1-től 

60. éves a művelődési ház 
Szabadszálláson címmel fotókiállítás 

látható december 10-ig.

A József Attila Közösségi Ház 
galériájában 

2011. október 10-től 
ANTON MOLNÁR Párizsban élő 

festőművész vándorkiállítása látható
november 10-ig 

naponta 7:30-tól 19:30 óráig

A József Attila Közösségi Házban
2011. november 12-én (szombat)

13 órától rendezzük meg 
12. alkalommal

 dr. Kálmán Lajos emlékére 
Népzenei Találkozónkat, melyre 

mindenkit szeretettel várunk!

Mozi műsor

november 4. péntek 18 óra,
 november 5. szombat 18 óra, 

november 7. 10 óra (OVIMOZI)
MICIMACKÓ

Szinkronizált amerikai animációs  lm, 
69 perc 

Rendezte: STEPHEN J. ANDERSON

november 11. péntek 18 óra, 
november 12. szombat 18 óra

ŐRÜLT, DILIS SZERELEM
szinkronizált amerikai vígjáték, 

100 perc, 12+ 
Főszereplő: STEVE CARELL, 

JULIANNE MOORE

november  18. péntek 18 óra
november 19. szombat 18 óra 

JOHNNY ENGLISH ÚJRATÖLTVE
Szinkronizált vígjáték, 108 perc, 12+

Főszereplő: ROWAN ATKINSON 

november 25.  péntek 18 óra, 
november 26. szombat 18 óra

FERTŐZÉS
szinkronizált amerikai akció lm, 

106 perc
 Főszereplő: MATT DAMON

A József Attila Közösségi Házban 
2011. november 23-án 

9 órától 13 óráig
VÉRADÁS

Adj te is vért ! A vér életet ment!

P Á L Y Á Z A T I  
 F E L H Í V Á S

A pályázatot kiíró intézmény:
Gazdasági-Műszaki Ellátó és Szolgáltató 
Szervezet
6080 Szabadszállás, Kálvin tér 6.

Munkáltató:
Somogyi József GAMESZ-vezető
Betöltendő munkakör:
Élelmezésvezető
Munkaidő:
Heti 40 óra
Munkavégzés helye:
6080 Szabadszállás, Kossuth L. u. 10.
Bérezés:
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény alapján
Képesítés és egyéb feltételek:
- Középfokú képesítés – Élelmezésvezető
- Felhasználó szintű MS Of ce
Előny:
- Szakács végzettség

Csatolandó dokumentumok:
- Önéletrajz
- Iskolai végzettséget és a szakképesítést 
tanúsító okirat másolata
Pályázat benyújtási határideje:
2011. november 21.
Pályázat benyújtása postai úton az 
alábbi címre:
Gazdasági-Műszaki Ellátó és Szolgáltató 
Szervezet
6080 Szabadszállás, Kálvin tér 6.

Pályázat elbírálása:
2011. december 05.
Munkakör betöltése:
2011. december 19.

Egyéb lényeges információ:
A pályázatot kiíró fenntartja magának a 
jogot, hogy a pályázati eljárást eredmény-
telenek nyilvánítsa!

                   Somogyi József
                     GAMESZ vezető
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A szabadszállási Honvéd utcai óvoda 
1976- ban nyitotta meg kapuit.
Fennállásának 35. évfordulóját szep-
tember 30 -án a magyar népmese nap-

ján, mesenappal és gyermekrajz kiállí-
tással ünnepeltük.
Az egész napot a magyar népmese té-
makör köré szerveztük, hiszen a mese-
mondónapra és a rajzpályázatra magyar 
népmesével lehetett pályázni.
Nagy örömünkre 117 gyermek vett 
részt a rendezvényen.
A megyéből több óvoda is benevezett a 
versenyeinkre.
Résztvevő óvodák: 
- Napsugár Óvodák és Bölcsőde,  Kis-

Jubileumi ünnepség a magyar népmese napján
kunhalas
- Százszorszép Óvoda, Dunavecse
- Foktő és Bátya Ált. Isk. és Napközi 
otthonos Óvoda

- Szent Anna Katolikus Óvoda,  János-
halma
- Kaszap utcai Gyakorló Óvoda,  Kecs-
kemét
- Széchenyi Sétányi Óvoda,  Kecskemét
- Árpádvárosi Óvoda,  Kecskemét
- Noé Bárkája Óvoda,  Kecskemét

Szeretnénk köszönetet mondani a zsűri 
tagjainak, akik vállalták ezt a nem köny-
nyű feladatot. 
A mesemondónapon a zsűri tagjai 

voltak: Kis és középcsoportosoknál: 
Szalai Lászlóné, Bíró Imréné, Kovács 
Józsefné.
Nagycsoportosoknál: Baracsi Péterné, 

Fucskóné Kasza Mónika, Szabóné Ha-
tos Jolán. 
A rajzverseny zsűri tagjai voltak:
Dr. Csányi Jánosné, Kalász Kornélia, 
Kovács Zoltánné.

Minden résztvevő kisgyermek ajándé-
kot kapott. 
A legszebben és legügyesebben mesé-
lő és rajzoló gyermekek különdíjban ré-
szesültek.

Szeretnénk köszönetet 
mondani támogatóinknak, 
hogy támogatásukkal lehe-
tővé tették minden résztve-
vő kisgyermek jutalmazá-
sát.

A rendezvényünk támoga-
tói:  

-  HUNNIAREG  Pedagógi-
ai Intézet  
- Kisemberekért Alapítvány  
- Gáspár Ferenc  alpolgár-
mester

Szeretnénk köszönetet 
mondani a szülőknek, a 
gyermekek felkészítéséért.  
    

  Óvoda vezetősége és
            dolgozói               
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Ingyen elvihetők a könyvtár
 állományából törölt dokumentumok!

Örömmel értesítjük a kedves olvasókat, 
hogy könyvtárunk is bekerült a könyvkul-
túra támogatását célzó Márai-programba. 
Ennek keretében ingyen gyarapíthattuk 
állományunkat magyar nyelvű szépiro-
dalmi, ismeretterjesztő és ifjúsági köny-
vekkel 550.000,- Ft értékben. Az alábbi 
listában olvashatják az összes könyv cí-
mét, melyekkel könyvtárunk gazdago-

Könyvtári hírek

Néhány könyv cím a most vásároltak kö-
zül:

Az aranyifjítószóló madár
Áprily Lajos összes költeményei

Autósmesék
Fotelapa

Babits Mihály - tanulmányok, esszék
A sötétben látó tündér

A nyugalom
Csikágó

A könyvtár új email címe:
 peto s2@gmail.com

A rendezvényeket támogatták: 

dr. Tóth Gyula, Janovicsné Paál Ilona, Kerékné Szabó Veronika, Katona József Könyvtár, Liptákné Panna, Bajusz Gábor, Szalai László, babák, 
mamák, az általános iskola igazgatónője, a pedagógusok, a diákok, a rendezvények látogatói. 

                                                                                                                                                                                Köszönjük mindegyikőjüknek!

dott. Megérkezésük után egy héttel külön 
állványra kihelyezésre kerültek és máris 
az olvasók rendelkezésére állnak.
 
                                    Vass Roland

150 dalszöveg Cseh Tamás zenéjére
Cipelő cicák a városban

Rumini
Megzavarodás
Sinistra körzet

A teljes lista megtekinthető a könyvtár 
honlapján:

www.varosikonyvtar.5mp.eu

Országos Könyvtári Napok
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Református Egyházközség anyakönyvi 
hírei 2011. október

Házasságát megáldatta 1 pár:

2011. október 16-án           
Burján András és Kovács Erika

Református egyházi szertartással elte-
mettük 3 testvérünket:

2011. október 05-én           
Varga Évát 34 évesen 
(Benkovics Zoltán felesége; 
Varga László- Nagy Mária leánya)

2011. október 05-én           
Barta Józsefné Szűcs Esztert  82 évesen

2011. október 14-én             
Tófalvi Lászlót 41 évesen
( Nagy Mária férje )

Református Egyházközség 
alkalmai 

november hónapban:

November  02. szerda 9.30 
Baba - Mama Klub

November  03. csütörtök  9.30  
Csillag  - Varrókör

November  03. csütörtök 18.00 
Hétközi istentisztelet

November  06.  vasárnap 9.30
Istentisztelet és Gyermek-istentisztelet

November  08.  kedd 17.00 Káté óra

November  08.  kedd 18.00
Bibliatanulmány

November  09.  szerda  9.30
Baba – Mama Klub

November  10.  csütörtök 9.30 
Csillag - Varrókör  

November  10.  csütörtök 18.00
Hétközi istentisztelet

November  11.  péntek 18.00
Énekkari próba

November  12.  szombat 14.00 
Ifjúsági Zenekar

November  12.  szombat  15.00 
I   - Ifjúsági óra (közép - és 
főiskolásoknak,egyetemistáknak)

November  13.  vasárnap 9.30 
Családi istentisztelet a  4. osztályos hit-
tanosok szereplésével, az egyházközségi 
gondnok és presbiterjelöltek bemutatása

November  15.  kedd 17.00 Káté óra

November  15.  kedd 18.00 
Bibliatanulmány

November  16.  szerda 9.30 
Baba – Mama Klub

November  17.  csütörtök 9.30 
Csillag – Varrókör

November  17.  csütörtök 18.00 
Hétközi istentisztelet

November  18.  péntek 18.00
Énekkari próba

November  19.  szombat 15.00
Kon  – Ifjúsági óra (7-8.osztályosoknak)

November  20.  vasárnap 9.30 
Örökélet vasárnapi gyászistentisztelet, 
Gyermek-istentisztelet és Egyházközségi 
választói közgyűlés ( Gondnok- és pres-
biterválasztó közgyűlés )              

November  22.  kedd 18.00 
Adventi előkészítő evangelizációs isten-
tisztelet. Igét hirdet: Alföldy-Boruss Dá-
niel szalkszentmártoni ref. lelkész

November  23.  szerda  9.30 
Baba- Mama Klub

November  23.  szerda 18.00 
Adventi előkészítő evangelizáci-
ós istentisztelet. Igét hirdet: Imre Zita 
dunaszentbenedeki  ref. lelkész

November  23.  csütörtök 9.30 
Csillag – Varrókör

November  23.  csütörtök 18.00 
Adventi előkészítő evangelizációs isten-
tisztelet, Igét hirdet: Szanyi  Ferenc 
kunszentmiklósi lelkész

November  25.  péntek 18.00  
Énekkari próba

November  26.  szombat 10.00 

Kézműves foglalkozás gyermekeknek  
adventre készülődve

November  26.  szombat 14.00 
Ifjúsági Zenekar

November  26.  szombat 15.00 
I  – Ifjúsági óra (közép-és 
főiskolásoknak,egyetemistáknak )

November  27.  vasárnap 9.30  
Adventi úrvacsorás istentisztelet  és Gyer-
mek-istentisztelet

November  29.  kedd 17.00  Káté óra

November  29.  kedd 18.00 
Bibliatanulmány

November  30.  szerda 9.30 
Baba - Mama Klub

Alkalmainkra sok szeretettel várjuk a 
Kedves Testvéreket! 

Készüljünk együtt az ünnepekre!

Református hírek

Füle Lajos: Presbiterek 

Kinek a lelke vágyik a fényre,
kinek kenyere az Úr Igéje,

és kenyeréből másnak is szel,
az presbiter.

Kinek van szeme a más bajára,
kinek van füle a más jajára, 
a tennivalóit így méri fel,

az presbiter.

Ki másnak vermét sohasem ássa,
aki keresztjét nem teszi másra,

a mások terhét így veszi fel,
az presbiter.

Kinek a templom kegyelem háza,
otthon van benne maga, családja,

bár mindenütt az Úrra  gyel,
az presbiter.

Aki hitét örömmel megvallja,
mind presbiter, bár nem az a rangja,

de kedves élet Isten előtt:
megáldja és megszenteli őt. 
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Október második vasárnapján az Arany 
János Református Gimnázium, Szakkép-
ző Iskola és Diákotthon 10.c osztályos ta-
nulói látogatták meg a szabadszállási re-
formátus gyülekezetet. A református is-
kolák régi gyakorlata a szuplikáció, ami-

kor egy-egy csapat diák meglátogat egy 
gyülekezetet, részt vesz annak istentisz-
teletén, rövid bemutatkozással, műsorral 
szolgál. Erről a napról így ír az osztály 
egyik tanulója, Gönczi Szabina:
2011.10.09-én hűvös, borongós vasárnap-
ra ébredtünk. A gimnázium előtt azon-

Nagykőrösi diákok Szabadszálláson
ban egy vidám csapat gyülekezett. A 10.c 
osztály szülőkkel, Kovács Anikó osztály-
főnök és Riczuné Kiss Georgina intéze-
ti lelkész vezetésével buszra szállt, hogy 
a szabadszállási gyülekezet istentisztele-
tén műsort adjon. A gyülekezet tagjai sze-

retetvendégséggel vártak minket. A temp-
lomi próba után jól esett a forró tea, a  -
nom szendvicsek és sütemények. Az is-
tentiszteleten Gina néni prédikált, majd 
Anikó néni bemutatta iskolánkat. Ezután 
következett az osztály verses, zenés, éne-
kes műsora. 

Az istentisztelet után átöltöztünk, mert in-
dultunk a Strázsa tanyára, ahol tavaly vol-
tunk osztálykiránduláson. Amíg mi nosz-
talgiáztunk, addig a szülők és tanáraink 
beszélgettek, ismerkedtek a hellyel. Ez-
alatt kemencében sült a  nom kenyérlán-
gos. Miután mindenki jól lakott, rövid sé-
tát tettünk a buszhoz és elindultunk haza-
felé. Jó hangulatban, élményekkel gazda-
godva érkeztünk Nagykőrösre.
Hálás szívvel köszönjük meg a szabad-
szállási gyülekezetnek és vezetőinek a 
szeretetteljes fogadtatást, a bőséges ven-
déglátást és az osztálynak nyújtott anyagi 
támogatást. Áldozatos segítségük hozzá-
járult ahhoz, hogy lelkiekben gazdagod-
va, felejthetetlen élményekkel térhettünk 
vissza Nagykőrösre.
                          Kovács Anikó
                                   10. c osztályfőnöke

Ízelítő a műsorból:

Attól függ, kinek a kezében van...
Egy kosárlabda az én kezemben kb. 3000 
forintot ér.
Egy kosárlabda Michael Jordan kezében 
kb. 290 milliót. Attól függ, kinek a kezé-
ben van...
Egy teniszütő az én kezemben nem ér 
semmit. Ha a teniszütőt Serena Williams 
fogja, akkor megnyeri a Világkupát.
Attól függ, kinek a kezében van...
Egy bot az én kezemben arra jó, hogy el-
kergessem a kutyákat. Egy bot Mózes ke-
zében, kettéválasztja a hatalmas tengert.
Attól függ, kinek a kezében van...
Egy parittya az én kezemben egy gyer-
mekjáték. Egy parittya Dávid király kezé-
ben hatalmas fegyver.
Attól függ, kinek a kezében van...
Két hal és öt kenyér az én kezemben két 
halas szendvics: a tízóraim. Öt kenyér és 
két hal Jézus kezében jóllakat ezreket. At-
tól függ, kinek a kezében van...
Szögekkel a kezemben elkészíthetek egy 
madáretetőt. A szögek Jézus kezében 
megváltást hoztak az egész világnak.
Attól függ, kinek a kezében van...
Ahogy már észrevehetted: „Attól függ, 
kinek a kezében van.”
Tehát tedd le a törődöttségedet, a félel-
meidet, az aggódásaidat, a reményeidet, 
az álmaidat, a kapcsolataidat, a családo-
dat és az egyházadat az Isten kezébe, hi-
szen tudod:
Attól függ, kinek a kezében van.

                                   /Ismeretlen szerző/



12 SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ

2011. november

A Zöld Ász Vendéglőben tartottuk meg 
jótékonysági bálunkat, 2011. október 
8-án (szombaton). 
Az est célja az volt, hogy a csoportok szá-
mára gyűjtsünk, hogy ebből versenyezni 
tudjanak a lányok és folytathassák az ed-
dig elért sikereket. 
A bált a csoportok rövid műsora nyitot-
ta, amelyet Birkás Menyhért borkóstoló-
val egybekötött borbemutatója követett. A 
vacsora elfogyasztása után tánccal múlat-
ták a vendégek az időt hajnalig.
Ezúttal szeretnék köszönetet mondani 
minden szülőnek és táncos lányomnak, 
akik nélkül ez az est nem jöhetett volna 
létre. Külön szeretnék köszönetet monda-
ni: ifj. Szabó Imrének és a Zöld Ász Ven-
déglő dolgozóinak, Birkás Menyhértnek 

Aerobik jótékonysági bál
a borbemutatóért, Szabó Sándornak a fel-
ajánlott vacsoráért, támogatóknak a fel-
ajánlott tombolatárgyakért, Dömők Sán-
dornak a fotókért, Urbán Attilának a ze-
nefelelősünknek.
A bált megtisztelte jelenlétével 
Dr. Báldy Zoltán városunk polgármestere, 
Vanyúrné Lázár Erzsébet iskolánk meg-
bízott igazgatója és helyettese Törökné 
Novadovszky Nelli.
Remélem, a jótékonysági est majd hagyo-
mánnyá növi ki magát a következő évek-
re.

                            Janovics Zsuzsa
                 az aerobik csoportok vezetője

     Máté  Sándorné nagytiszteletű asz-
szony ötlete nyomán alakult meg szep-
temberben a „Csillag Varrókör” a refor-
mátus gyülekezetben. Elsősorban idős és 
egyedül élő asszonytestvéreinket várjuk  
közös kézimunkázásra, de mindenkit sze-
retettel hívunk körünkbe. Nagy örömünk-
re szolgál, hogy katolikus asszonytestvé-
rek is csatlakoztak hozzánk.
Jelenleg énekeskönyv borítókat készítünk 
keresztszemes hímzéssel és elkezdtük egy 
nagy asztalterítő hímzését is. A kézimun-
kázáshoz minden kelléket a Református 
Egyház Község vásárolt.
A varrókör minden csütörtökön délelőtt 
fél tíztől dolgozik együtt. További érdek-
lődő asszonytestvéreket szeretettel vá-
runk közénk.
 
                                 Janovicsné Paál Ilona

Csillag Varrókör
2011.10.21-én Walter Lászlónét 90. szü-
letésnapja alkalmából otthonában kö-
szöntötte dr. Báldy Zoltán polgármester 
és Storchné Somogyi Eszter jegyző.
Anna néni nyolcvan évvel ezelőtt, tíz 
éves korában került Budapestről Sza-

badszállásra. Öten voltak testvérek, de ő 
az egyetlen közülük, aki ezt a szép kort 
megélte.
Harminckét éve él párja nélkül. Család-
ja segít neki a mindennapi életben. A 
tréfás kedvű Anna néni a mai napig jó 

egészségnek örvend. Házassá-
gából három gyermeke szüle-
tett, nyolc unokája és hét déd-
unokája van, akik mindig öröm-
mel mennek a mamához.

Ezúton kívánunk neki jó egész-
séget és sok örömteli-boldog 
évet!

                 
                  Gyenes Mónika

90. születésnap

KÖZÖSSÉGI OLDAL
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KÖZÖSSÉGI OLDAL

"Én azt hiszem, gyereket csak úgy lehet 
nevelni, ha az ember megtiszteli azzal, 
hogy komolyan veszi." 

/Szabó Magda/

A várandós anyák többsége, a családi-ba-
ráti kör nagy izgalommal és boldogság-
gal várja egy újszülött gyermek érkezé-
sét, majd hetekig egy-
másnak adják a kilincset, 
hogy megcsodálhassák. 
Az idő múlásával - a nap 
jelentős részében - „baba 
és mama” egyedül, illet-
ve együtt marad a min-
dennapi babagondozási 
feladatok és gyermekne-
velés rejtelmeivel, amíg 
apa dolgozik. Rejtelmek, 
mert lehet, hogy csak né-
hány hónap vagy év múl-
va derül ki, hogy jól csi-
náltam vagy másként kel-
lett volna. Másként, de 
hogyan? 

2011. január hónapban, a 
szabadszállási reformá-
tus Óparókia ajtaján belépve, még nem 
gondoltuk, hogy Janovicsné Paál Ilona a 
Baba-Mama Klub elindításával a lehető-
ségek tárházát nyitotta meg számunkra.

Már az első foglalkozáson, nyilvánvaló-
vá vált a klub szükségessége, hiszen meg-
döbbentő volt, hogy a je-
lenlévő közel 15 anyuka 
közül csupán 1-2 ismerte 
a másikat, annak ellené-
re, hogy rendszeresen ta-
lálkozunk a városban.

Az ingyenesen 
igénybevehető Baba – 
Mama Klub azon túlme-
nően, hogy kikapcsoló-
dást nyújt gyermekek-
nek és anyukáknak egy-
aránt, lehetőséget teremt 
kapcsolatépítésre, isme-
retszerzésre és átadásra, 
tapasztalatcserére, prob-
lémáink megoldási mód-
jainak feltérképezésére, 
kérdéseinkre adekvát vá-
lasz megtalálására, egyé-
ni örömök megosztására, közös örömök 
átélésére, információbörzére (hol? mit? 

Babákról, Mamákról, Klub életről
mikor?), a kicsiknek továbbá „első szoci-
alizációs lépéseik megtételére”, az együtt 
játszás megtapasztalására, megtanulására. 

A klubfoglalkozások témáinak, csak igé-
nyeink és időkereteink szabnak határt. 
Az elmúlt időszakban klubvezetőnktől 
Janovicsné Paál Ilonától átfogó, gyakor-

latias, hasznos információkat és tanácso-
kat kaptunk például a gyermekek életkori 
sajátosságai, fejlődési szakaszai, gondo-
zása, ápolása, a fűszer-, illetve gyógynö-
vények alkalmazása, ünnepekre való ké-
szülés és népszokások terén.

Meghívott vendégünkkel Dr. Lebovics 
Valéria, gyermekorvossal a homeopátiás 

készítmények gyógyászatban történő al-
kalmazásáról beszélgettünk.
Az Országos Könyvtári Napok alkalmá-
ból a Pető  Sándor Városi Könyvtárban 
töltöttük a délelőttöt, ahol Lőrincz Imréné 
és Vass Roland könyvtárosok, valamint 
klubvezetőnk bemutatták a helyi könyv-
tárban lévő írott formátumú „kincseket”, 

melyek segítséget je-
lenthetnek számunkra és 
gyermekeinknek a min-
dennapok során.

Köszönjük a Szabadszál-
lási Református Egyház-
községnek, hogy befo-
gadta a Baba – Mama 
Klubot és foglalkozása-
inkat a zord téli időben 
is kellemes környezetben 
tarthattuk meg, nyáron 
pedig árnyékban homo-
kozhattak gyermekeink a 
parókia udvarán.

Köszönjük, Janovicsné 
Paál Ilona, nyugdíjas vé-
dőnőnek, hogy minden 

szerda délelőtt szeretettel vár minket és 
önzetlenül segít nekünk a mindennapi 
gyermekgondozási feladatok és az egyé-
ni igényeket kielégítő nevelés rejtelmei-
nek kiismerésében. 
Köszönjük, hogy Ilike néni a klub „tartó-
pillére”, hiszen gyermekeink most a Baba 

– Mama Klubban játsza-
nak együtt, de hamaro-
san az óvodában fognak, 
néhány év múlva pedig 
az iskola padban tanul-
ják a betűformázás for-
télyait.

Bízzunk benne, hogy né-
hány évtized múlva, egy 
szerda délelőtt gyerme-
keink klubnaplónkat 
unokáinkkal fogják né-
zegetni.

  

                      
     Derecskei Brigitta
   Baba - Mama Klub-tag
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FALUGAZDÁSZ 

ÜGYFÉLFOGADÁSI

 RENDJE

Kedd: 8-12   óráig
            13-16  óráig

Elérhetőség:

Iroda: 06-76/850-008

                  Mobil: 06-20/461-6925 

                                                                                 
Lukácsi János 

                                                                                 
falugazdász

HIRDETÉSEK



SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ 15

2011. november

RÓNA VENDÉGLŐ ÉTRENDJE NOVEMBERBEN
01. Kedd: Becsinált leves, Burgonyás 
tészta, sav.
02. Szerda: Gombaleves / Ivólé, Tavaszi 
rizseshús, sav.
03. Csütörtök: Palócleves, Fánk, lekvár
04. Péntek: Csontleves, Lecsós szelet, 
tarhonya
05. Szombat: Kar ol leves, Húsos tész-
ta sajttal
06. Vasárnap: Burgonya leves, Zöldbor-
sós csirkemáj, rizs
07. Hétfő: Sertésragu leves, Sajtos spa-
getti
08. Kedd: Zöldségleves, Sült kolbász, 
sárgaborsó főzelék
09. Szerda: Gulyásleves, Diós tészta, 
gyümölcs
10. Csütörtök: Rántott leves, Székelyká-
poszta
11. Péntek: Almaleves, Rántott szelet, 
rizi-bizi
12. Szombat: Karaláb leves, Tarhonyás-
hús, sav.
13. Vasárnap: Daragaluska leves, Sült 
csirke, tört.burg., sav.

14. Hétfő: Húsleves, Párolthús, paradi-
csom mártás
15. Kedd: Lebbencs leves, Pirított sertés-
máj, sós burg., sav.
16. Szerda: Szárazbab leves, Túróval töl-
tött zsemle
17. Csütörtök: Gombócleves, Sertés 
sült, meggymártás
18. Péntek: Rizsleves, Bakonyi szelet, 
tészta
19. Szombat: Hamis gulyás, Sertéspör-
költ, nokedli
20. Vasárnap: Meggy leves, Milánói ser-
tésszelet, petr.burg.
21. Hétfő: Paradicsom leves, Marhapör-
költ, tészta, sav.
22. Kedd: Tarhonyaleves, Rakott burgo-
nya
23. Szerda: Tárkonyosragu leves, Szil-
vás gombóc
24. Csütörtök: Tésztaleves, Pirított csir-
ke, zöldbab főzelék
25. Péntek: Kelbimbó leves, Lecsós to-
kány, tarhonya
26.  Szombat: Májgombóc leves, Gríz- 

estészta, lekvár
27. Vasárnap: Zöldségleves, Töltött csir-
kecomb, párolt rizs
28. Hétfő: Zöldborsó leves, Csikós to-
kány, tészta
29. Kedd: Tojásleves, Fasírozott, száraz-
bab főzelék
30. Szerda: Sárgaborsó gulyás, Fánk, 
lekvár
01.  Csütörtök: Erdei gyümölcsleves, 
Paprikás burg. virsli, sav.
02. Péntek: Brokkoli leves, Párizsi sze-
let, zöldséges rizs
03. Szombat: Húsgombóc leves, Ízes 
bukta
04. Vasárnap: Zöldbab leves, Fokhagy-
más szelet, burg., sav.
05. Hétfő: Lencseleves, Túrós tészta, te-
pertő 
(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2011.10.20.

                 Somogyi József
                GAMESZ-vezető

Meghívó!
Szeretettel meghívok minden 

érdeklődőt élő tanyánk 
bemutatására. 

Szeretném megismertetni a 
tanyavilág szépségét, hangulatát.

Programjaink között szerepel:

Lehetőség nyílik az állatok 
megismerésére, simogatására!

Játékos vetélkedők, tanyaolimpia.

Sétáló túránkon megismerkedhetünk 
a puszta szépségével, növény és 

vadállatok világával.

SZOMBATONKÉNT:

Kemencében kenyérsütés, amit TE 
magad is elkészíthetsz!

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk a 

Tompa Tanyán!
Tel.: 06-20/286-3854

HIRDETÉSEK
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HIDRAULIKA TÖMLŐ JAVÍTÁSA, 
FORGALMAZÁSA KIVÁLÓ 

MINŐSÉGBEN- KEDVEZŐ ÁRON

Hidro-Csata Kft.

Ezen kívül hidraulika olajak, géprongyok, 
mosó és olajtömlők kedvező áron kaphatóak.

Vásárlóink részére 24 órás ügyeletet 
biztosítunk, hogy a gépleállás ne okozzon 

veszteséget Önöknek!

Keressen minket Kecskeméten, a Géza 
Fejedelem krt. 55. szám alatt.

 ( Szőlőfürt körforgalomnál Cegléd felé ) 

Telefon: 30/7290-877

Egészséges, igazi barom t
 és friss tojást a Murár Csirkefarmról!

Élő vágnivaló kukoricás csirke: 
400ft/kg november 7 -től november 20 -ig lesz eladó!

       Friss étkezési tojás folyamatosan kapható (25ft/db)  
    

Előzetes bejelentkezés: Murárné Ungor Erika 
Szabadszállás, Büge 3/a

Nyitva tartás: 
Hétfőtől - Péntekig 08-12-ig, 13-18-ig

(ebédidő: 12-13-ig)

Szombaton 08-12-ig.

Telefonszám:06-30/555-48-83
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